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ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PROWADZONEGO ZGODNIE Z ZASADA KONKURENCYJNOSCI W TRYBIE ZAPYTANIA

OFERTOWEGO PN.

»BUDOWA ZBIORNIKA DO MAGAZYNOWANIA BIOGAZU NA TERENIE MIEJSKIEJ

OCZYSZCZALNI SCIEKOW W SWIEBODZINIE”

Zamawiajacy tj. Zaktad Wodociggéw Kanalizacji i Ustug Komunalnych Sp. z 0.0. z siedzibg przy
ulicy Mtyriskiej 37, 66-200 Swiebodzin, udziela odpowiedzi na pytania do postepowania
w trybie zapytania ofertowego jw.:

Pytanie nr1

Jezeli wyniki badan geologicznych, wykazg ze konieczne jest palowanie lub wymiana
gruntéw to koszty te powinny zosta¢ uwzglednione na etapie przetargu czy beda
traktowane jako prace dodatkowe?

Odpowiedz

Zamawiajacy zaznacza, iz w przypadku koniecznosci palowania lub wymiany gruntu
koszty powinny by¢ uwzglednione na etapie postepowania przetargowego, a tym
samym oferty Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy zgodzi sig zmieni¢ warunki okreslone w specyfikacji tak aby
kierownik branzy robét konstrukcyjnych nie posiadat doswiadczenia w budowie
zbiornika biogazu?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane w specyfikacji warunkéw zmdéwienia
doswiadczenia kierownika branzy robdt konstrukcyjnych w zakresie budowy
zbiornika biogazu.

Pytanie nr 3

W jakiej odlegtosci znajduje sie studnia kondensatu od projektowanego rurociagu?

Odpowiedz

Zamawiajacy zaznacza, iz istniejgca studnia kondensatu widoczna jest na planie
zagospodarowania dziatki, bedacym czescig projektu zagospodarowania dziatki,
ktory jest integralng czescia niniejszego postepowania przetargowego.




